anni, in puram et perpetuam elemosinam .... Hiis

testibus Willelmo de Trifeld,'^ senescallo de Cokyrm[outh],
Ricardo de Haleburt, Hugone de Moreseby, H'ere^ de

Dene, Thoma de Loreton, et multis aliis.

378. Carta Roberti filii Roberti de Eglesfeld

de terris in eadem.

Omnibus .... Robertus filius Roberti de Eglesfeld/

salutem in domino. Noverit universitas vestra me dedisse

.... Deo et sancte Bege, Couplandie, et monachis ibid-

em Deo servientibus quandam rodam terre in Eglesfeld,

scilicet, partem meam in curtis particulis del Gail. Ha-

bendam .... Hiis testibus domino Roberto de Hau-

tona, tunc ballivo de Cokyrm[outh], domino Ricardo le

Brun, tunc ballivo de Egyrmund, Thoma, persona de

Brigham, Johanne de Boyvill, Thoma de Watmyrthac,*

Johanne de Eglesfelde, Michaele de Eglesfeld, et aliis.
^

2 The steward of Cockermouth witnessed No. 21 as Driffeld :

see also No. 92.

^ The omission of the letter n, which the sign in the MS. suggests,

would favour Henry who occurs as a witness to four charters in

this Register. See the witnesses to another of Robert's charters-

in the above note.

378.
^ The grantor is probably the son of Robert son of Walter

de Eglesfeld of the previous charter. The short parcels del Gail

mentioned here belonged to the elder Robert. See note on No,

377.
^ An error for Satmyrthac, Setmurthy near Cockermouth.
* Thomas rector of Brigham is party to No. 105, which is dated

in 1220, but the deed here is later, perhaps about 1230.
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379. Carta Thome filii Henrici de Eglesfeld de

XD. CUM C[ETERIS.]

SciANT presentes et futuri quod ego, Thomas filius

Henrici de Eglesfeld, teneor in decern denariis argenti

priori et monachis de sancta Bega ibidem Deo servient-

ibus ad duos terminos cujuslibet anni solvendis, vide-

licet, medietatem ad Pentecosten et aliam medietatem

ad festum sancti Martini in yeme, pro quadam terra quam
de predictis priore et monachis in territorio de Eglesfeld

teneo, scilicet, in Kyrkecroft, jacente propinquius juxta
croftum [quod] est Asmi versus orientale, et unam rodam

[in] Scortgayle. Et non licebit michi nee heredibus meis

dictam terram dare, vendere, vel aliquo modo alienare

nisi per consensum et voluntatem dictorum prioris et

monachorum. Et si contingat, quod absit, me vel heredes

meos predictam terram dare, vendere, vel aliquo modo
alienare absque consensu et voluntate predictorum prioris

et monachorum, licebit dictis monachis et priori totam